
(Asignavimų valdytojo) įstaigos pavadinimas:
Ministerija Departamentas Biudžetinė

(Kodas)  įstaiga

(Kodas)

Finansavimo šaltinis:
(Kodas)

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas:
(Kodas)

Įstaigų skaičius

nuolatinės studijos 

(dieniniai skyriai)

ištęstinės studijos 

(vakariniai skyriai)

iš viso

(įstaigos padalinio, atsakingo už planavimą, (parašas)

vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

Atvyko iš kitų mokymo įstaigų, perkelta iš kitų mokymo formų

Moksleivių, studentų skaičius metų pabaigoje

Vidutinis metinis moksleivių, studentų skaičius

(sudarymo vieta)

Mokymo formos
20__   m. patvirtintas planas

(data ir numeris)

PROFESINIŲ, AUKŠTŲJŲ MOKYKLŲ  RODIKLIAI

Laida

Forma BFP-15 patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2009 m. sausio 14 d. įsakymu Nr. 1K-006   

Programa:

(Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 31 d. įsakymo 

Nr. 1K-340 redakcija)

(vardas ir pavardė)

Moksleivių, studentų skaičius metų pradžioje

Priimta moksleivių, studentų

Perkelta į kitas mokymo įstaigas arba į kitas mokymo formas

Išstojo nebaigę mokslo

(dokumento sudarytojo (įstaigos) pavadinimas)


	TARConv_149861.xlsx

